

**Årsredovisning för**  
**Scandicapital AB**

556627-2414

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Nils Robert Backman  
Styrelseledamot

2023-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Scandicapital AB, 556627-2414, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2002 och bedriver sedan dess rådgivning inom finansiella- och IT-sektorn och handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Under 2021 och 2022 har omsättningen sjunkit då bolaget enagerat sig i att förbereda och utveckla verksamhet i två helägda dotterbolag. I slutet av verksamhetsåret köptes bolaget Maskin MARK AB in och har sedermera namnändrats till ScandiPower AB. Då dessa båda bolag är i uppbyggnadsfas är det väntat att även 2023 kommer visa en lägre omsättning än tidigare år.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	840	1 710	1 046	2 043
Resultat efter finansiella poster	-251	766	89	627
Soliditet %	73	75	71	44

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	107 332	456 756
Balanseras i ny räkning		456 756	-456 756
Årets resultat			563
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>564 088</b>	<b>563</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	564 088
Årets resultat	563
<b>Summa</b>	<b>564 651</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	564 651
<b>Summa</b>	<b>564 651</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		840 007	1 709 597
Övriga rörelseintäkter		0	22 900
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>840 007</b>	<b>1 732 497</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-32 800	-85 500
Övriga externa kostnader		-294 014	-177 223
Personalkostnader	2	-683 324	-621 312
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 090	-81 090
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 091 228</b>	<b>-965 125</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-251 221</b>	<b>767 372</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		509	-1 278
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>628</b>	<b>-1 278</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-250 593</b>	<b>766 094</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		257 000	-191 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>257 000</b>	<b>-191 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 407</b>	<b>575 094</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 844	-118 338
<b>Årets resultat</b>		<b>563</b>	<b>456 756</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	243 270	324 360
Övriga materiella anläggningstillgångar		11 250	11 250
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>254 520</b>	<b>335 610</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	165 001	20 000
Andra långfristiga fordringar		15 669	30 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>180 670</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>435 190</b>	<b>385 610</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	295 276
Övriga fordringar		199 368	72 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 389	13 858
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>211 757</b>	<b>382 068</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		583 364	583 364
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>583 364</b>	<b>583 364</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		90 440	204 474
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>90 440</b>	<b>204 474</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>885 561</b>	<b>1 169 906</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 320 751</b>	<b>1 555 516</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		564 088	107 332
Årets resultat		563	456 756
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>564 651</b>	<b>564 088</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>664 651</b>	<b>664 088</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		380 000	637 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>380 000</b>	<b>637 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		100 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 191	8 493
Övriga skulder		52 863	134 890
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		111 046	111 045
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>176 100</b>	<b>254 428</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 320 751</b>	<b>1 555 516</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	437 386	251 936
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		405 450
Försäljningar/utrangeringar		-220 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>437 386</b>	<b>437 386</b>
Ingående avskrivningar	-101 776	-108 686
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		88 000
Årets avskrivningar	-81 090	-81 090
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-182 866</b>	<b>-101 776</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>254 520</b>	<b>335 610</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	165 001	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>165 001</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>165 001</b>	<b>0</b>

## Innehav av andelar i koncernföretag

### Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
ScandiPower AB	556211-2184	Stocksund
Hemkapital Norden AB	559171-4604	Stocksund

## Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
ScandiPower AB	1 000	100 000	100	105 001
Hemkapital Norden AB	600	52 180	100	60 000

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-20 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>20 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>20 000</b>

## Underskrifter

Stocksund

*Nils Robert Backman*  
Nils Robert Backman  
Styrelseledamot

2023-07-30

Datum